職業能力開発校条例の一部を改正する条例をここに公布する。
  平成 19 年３月 19 日

岩手県知事 増 田 寛 也
岩手県条例第 12 号
   職業能力開発校条例の一部を改正する条例
職業能力開発校条例（昭和 51 年岩手県条例第 25 号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

 （授業料等の納付等）

第５条 ［略］

２ 授業料、入校検定料及び入校料（以下「授業料等」という。）の額は、次

のとおりとする。

 (１) 授業料 年額115,200円

 (２)・(３) ［略］

 （授業料等の納付等）

第５条 ［略］

２ 授業料、入校検定料及び入校料（以下「授業料等」という。）の額は、次

のとおりとする。

 (１) 授業料 年額118,800円

 (２)・(３) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この条例は、平成 19 年４月１日から施行する。

２ この条例の施行の日の前日において現に在学する者に係る授業料の額については、なお従前の例による。

		2007-03-14T09:51:02+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明